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Pan
Zygmunt Marczuk
Przewodniczący
Rady Miasta
Pani

u rszu !a p aździorek-pawl i k
Radna Rady Miasta

W odpowiedzi na interpelację Pani Urszuli Pażdziorek-Pawlik dotyczącą świadczeń
w zakresie chirurgii miękkiej i urazowej dla dzieci mieszkających w Tychach upzejmie
informuję, iz w dniu 2 stycznia 2013r. do Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach Pana Grzegorza Nowaka została skierowana
proŚba o rozważenie mozliwości zabezpieczenia w 2013r. dodatkowych środków
finansowych na zapewnienie ich dostępnościw Tychach.

Po otzymaniu odpowiedzi z Narodowego Funduszu Zdrowia niezwłocznie przekażę
Państwu stosowną informację.
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1. Pan Zygmunt Marczuk - Pzewodniczący Rady Miasta
2. Pani UrszulaPażdziorek - Pawlik - Radna Rady Miasta
3. Pani Ewa Turlewicz - Sekretaz Miasta
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Dotyczy pisma z dnia 02 stycznia 2013r" znak: SWZ,8023,70,2012,

W związku z ww. pismem dotyczącym interpelacji Radnej Rady Miasta Tychy

w sprawie braku dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej w ramach specjalności chirurgia

dziecięca oraz ortopedia i traumatolo gia narządu ruchu dziecięca na tęrenię miasta TYchY,

S ląski Oddział Woj ewódzki Narodowe go Funclus zu Zdr owia informuj e j ak niżej,

Zasady i tryb finansowania świadczeń opieki zdrowotnej otaz zasady fuŃcjonowania,

organizację i zadania Funduszu reguluje ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 roku

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanychze środków publicznych (Dz, U, z2008 r,,

Nr 164, poz. L027, i. t. z póżn. zm,). Zgodnie z treścią przywoŁanej powyżej ustawy podstawę

finansowan ia przez NFZ świadczeń opieki zdrowotnej stanowi umowa za,warta pomiędzy

świadczeniodawcą a dyrektorem oddziału wojewodzkiego Funduszu, Etap zawięranta

przedmiotolvych umów poprzedzony jest ogłoszeniem stosownych postępowń w oparciu

o obowiąujące w tej materii przepisy. Jędnocześnie informuję, że aktualnie realizowane

umowy o udzielanie świadczęń opieki zdrowotnej, w rodzaju ieczenie szpitalne, za,warte

przez sląski ow NFz są umowami wieloletnimi, których okręs obowiązywania upływa

31 grudnia 2014 roku. świadczeniodawcy wykonujący Świadczenia w ramach chirurgii dziecięcej

oraz ortopedii i traumatologii narząduruchu dziecięcej zostali wyłonieni w drodze koŃursu ofęrt

spośród zainteresowanych podmiotów spełniających wszystkie waruŃi wymagane

do ich realizacji. Zaznaczam, że w ramach prowadzony ch przez Sląski OW NFZ PostęPowań

konkursowych na lata 2012 ż0I4, w zakresach: chirurgia dziecięca - hosPitalizacja
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oraz ortopedia i traumatologia dziecięca _ hospitalizacja, ogłoszonych odpowiednio na obszar

województwa śląskiego oraz subregion centralny, nie wpłynęła żadna oferta od podmiotu

realizującego świadczenia opieki zdrowotnej w mieście Tychy. Ponadto informuję, że według

danych zaewidencjonowanych w systemie informatycznym Sląskiego OW NFZ ww. zakresy

świadczeń nie stanowiły również przedmiotu realizowanych, przez zakłady udzielające świadczeń

na terenie miasta Tychy, umów wieloletnich zawartych na lata ż009 - 20II. Wskazaó dodatkowo

na\eĘ, żę Fundusz jako płatnik świadczeń opieki zdrowotnej nie posiada formalnego

ani też faktycznego wpływu na powstawanie, reorganizowanie czy przeksztńcanię podmiotow

Ieczniczych, w tym również na podejmowane przez zakJady decyzje w sprawie przystępowania

do o głaszan y ch pr zez o ddziały NFZ po stępo w,ań.

Jednocześnie informuję, że na terenie województwa śląskiego w roku 2013 świadczenia

w rodzaju Ieczęnię szpitalne, w przedmiotowych zakresach zostały zakontraktowane na wcześniej

zaplanowanym przęz Śląski OW NFZ poziomie i są realizowane w trybie hospitalizacji,

hospitalizacji planowej orazleczenia jednego dniaprzeznastępujących świadczeniodawców:

1. Chirurgia dziecięca

L.p. Nazwa świadczeniodawcy Miasto Ulica

1
Niepublicz ny Zal<ład Opieki Zdrowotnej S zpital
Chirurgii Małoinwazyj nej i Rekonstrukcyjnej

Bielsko-Biała Bystrzńska 5

2 Szpital Pediatryczny Bielsko-Biała Sobieskiego 83

J Szpital Specjalistyczny Nr 2 Bytom Batorego 15

4
Niepubliczny Zal<ład Opieki Zdrowotnej
Lecznica Dzięci i Dorosłych Szpital
im, I. Mościckiego

Chorzów Powstńców 27

5
Chorzowskie Centrum Pediatrii i OŃologii
im. dr E. HaŃego

Chorzów Truchana 7

6 Zespoł Zakładow Opieki Zdrowotnej Cieszyn Bielska 4

7
Niepublicz ny ZaYJad Opieki Zdrowotnej
FALMED-SZPITAL Sp.J.

czechowicę-
Dziędztce

Krotka 4

8 Woj ewodzki Szpital Specj alisty czny im. N. M.P. Częstochowa Bialska 104/118

9 Centrum Medyczne Świętego Łukasza Częstochowa Zaciszańska25a

10 Szp tal Miejski Sp. z o. o. Gliwice Kościuszki 29

11 Szp tal Wielospec| alistyczny Jaworzno Chełmońskięgo 28

12 INTER_MED. S.C. Katowice Grabowa 32

13
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6

Sląskiego Uniwersytetu Medycznego
Katowicę Medyków 16

I4 Centrum Medyczne Sokrates S.C Mysłowicę Wyspińskiego 19
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15

S amodzielny Publiczn y Zal<ład Opieki
Zdrowotnej Wojewódzki
Szpital Specialistyczny rtr 3

Rybnik Energetyków 46

I6 Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II sosnowiec Zapolskiej 3

17
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1

im Prof. Stanisława Szyszko Zabrze 3-go Maja 13-15

L. n. Nazwa świadczeniodawcv Miasto Ulica

1

Niepublicz ny Zal<ład Opieki Zdrowotnej
Lęcznica Dzieci i Dorosłych Szpital
im. I. Mościckiego

Chorzów Powstńców 27

2
Chorzowskie Centrum Pędiatrii i Onkologii
im. dr E. Hankego Chorzów Truchana 7

a
1

Niepub liczn y Zal<ład Opieki Zdrowotnej
"Silesia-Med" S.A. Grzawa Zielonkówka 3

4
Boni Fratres Catoviensis Sp. z o.o. NZOZSzpitaI
Zakonu Bonifratrów p.w. Aniołów Stróżów Katowice Markięfki 87

5 SP Szpital Kl niczny Nr 6 Katowicę Medyków 16

6 SP Szpital Kliniczny Nr 7 GCM Katowice Ziołowa 45-47

7
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital
Chirurgii Urazowej im. dr J. Daaba

Piekary Śłąskie Bytomska 62

8 Klinika Chirurgii Endoskopowej Sp. z o.o. Zory Bankowa 2

2. Ortopedia i traumatologia ruchu dla dzieci

Niezaleznie od powyższego informuję, ze wartość kontraktów zawieranych ptzez Śląski Oddział

Wojewódzki NFZ jest zależna od wielkości środków finansowych przewidzianych w planie

finansowym oddziału Funduszu, przęznaczonych na pokrycie wszystkich potrzeb zdrowotnych

osób ubezpieczonych w NFZ.

Zpoważantem
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